HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NHƠN TRẠCH

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NHƠN TRẠCH

Số: 37/QĐĐC-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Trạch, ngày 09 tháng 9 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Nghị quyết số 50/NQ-HĐND về xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu, Nghị quyết số 51/2013/NQ-HĐND về  bổ sung một số giải pháp thực hiện nhiệm vụ  kinh tế xã hội, an ninh quốc phòng 06 tháng cuối năm 2013, Nghị quyết số 52/2013/NQ-HĐND về điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước huyện Nhơn Trạch năm 2013, Nghị quyết số 53/NQ-HĐND về việc quyết toán ngân sách Nhà nước huyện Nhơn Trạch năm 2012 ngày 23/7/2013 của HĐND huyện Nhơn Trạch

Do sơ suất trong khâu vào sổ số ký hiệu văn bản, Thường trực HĐND huyện Nhơn Trạch đính chính một số sai sót của Nghị quyết số 50/NQ-HĐND, Nghị quyết số 51/2013/NQ-HĐND, Nghị quyết số 52/2013/NQ-HĐND và Nghị quyết số 53/NQ-HĐND ngày 23/7/2013 của HĐND huyện Nhơn Trạch (khóa IV, kỳ họp thứ 7) như sau:

1. Tại số ký hiệu của Nghị quyết số 50/NQ-HĐND đã ghi:

“50/NQ-HĐND”

Nay sửa lại là:

“62/NQ-HĐND”

2. Tại số ký hiệu của Nghị quyết số 51/2013/NQ-HĐND đã ghi:

 “51/2013/NQ-HĐND”

Nay sửa lại là:

“63/2013/NQ-HĐND”

3. Tại số ký hiệu của Nghị quyết số 52/2013/NQ-HĐND đã ghi:

“52/2013/NQ-HĐND”

Nay sửa lại là:

“64/2013/NQ-HĐND”

4. Tại số ký hiệu của Nghị quyết số 53/NQ-HĐND đã ghi:

“53/NQ-HĐND”

Nay sửa lại là:

“65/NQ-HĐND”

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Nghị quyết số 50/NQ-HĐND, Nghị quyết số 51/2013/NQ-HĐND, Nghị quyết số 52/2013/NQ-HĐND, Nghị quyết số 53/NQ-HĐND ngày 23/7/2013 của HĐND huyện Nhơn Trạch và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
CHỦ TỊCH

Quách Hữu Đức